
ANTES DURANTE DESPUÉSI INGREDIENTES:  
Maltodextrina, fructosa, citrato de sodio.    

I MODO DE EMPLEO: 
Disolver 5 medidas (64 g) en 750 ml de agua. Agitar bien antes 
de usar. Beber a pequeños sorbos durante entrenamientos y 
competiciones que superen los 60 minutos de duración. 
Contiene medidor.   

I PESO NETO:  
832 g (13 servicios). 
 

I CONSERVACIÓN:  
Una vez abierto el envase, cerrarlo 
herméticamente y conservar en lugar fresco 
y seco. 

PRODUCTO FABRICADO CON PROVEEDOR 
CERTIFICADO EN L AS NORMATIVAS: 

NEUTRO

CARBOHIDRATOS SALES
MINERALES

NIÑOS Y JÓVENES
DEPORTISTAS

PROTEÍNAS Y
AMINOÁCIDOS

SUPLEMENTOS

S

POST-EJERCICIO

GMPIFS

Neutro Frutos Rojos

I CARBO DRINK 60 1:0´8 Fórmula sin colorante, edulcorante ni saborizante que combina carbohidratos en ratio 1:0,8 maltodextrina vs fructosa y sodio. Bebida en polvo. 
CARBO DRINK 60 1:0´8



Por 100 g Por 64 g*I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: 

Valor energético

Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Sodio

1596 kJ
376 kcal

0 g

0 g
94 g

47 g
0 g

2,0 g

780 mg

1022 kJ
240 kcal

0 g

0 g
60 g

30 g
0 g

1,3 g

500 mg
MINERALES:

CARBO DRINK 60 1:0´8

CARBOHIDRATOS SALES
MINERALES

NIÑOS Y JÓVENES
DEPORTISTAS

PROTEÍNAS Y
AMINOÁCIDOS

SUPLEMENTOS

S

POST-EJERCICIO

NEUTRO Neutro Frutos Rojos



I CARBO DRINK 60 1:0´8 Fórmula sin colorante, ni edulcorante con aroma natural que combina carbohidratos en ratio 1:0,8 maltodextrina vs fructosa y sodio. Bebida en polvo. 

ANTES DURANTE DESPUÉSI INGREDIENTES:  
Maltodextrina (52,85%), fructosa (42,28%) , citrato de sodio, 
aromas naturales. 

I MODO DE EMPLEO: 
Disolver 5 medidas (64 g) en 750 ml de agua. Agitar bien antes 
de usar. Beber a pequeños sorbos durante entrenamientos y 
competiciones que superen los 60 minutos de duración. 
Contiene mediador.  

I PESO NETO:  
832 g (13 servicios). 
 

I CONSERVACIÓN:  
Una vez abierto el envase, cerrarlo 
herméticamente y conservar en lugar fresco 
y seco. 

PRODUCTO FABRICADO CON PROVEEDOR 
CERTIFICADO EN L AS NORMATIVAS: 

CARBO DRINK 60 1:0´8

CARBOHIDRATOS SALES
MINERALES

NIÑOS Y JÓVENES
DEPORTISTAS

PROTEÍNAS Y
AMINOÁCIDOS

SUPLEMENTOS

S

POST-EJERCICIO

GMPIFS

NEUTRO Neutro Frutos Rojos



Por 100 g Por 64 g*I INFORMACIÓN
NUTRICIONAL: 

Valor energético

Grasas
De las cuales:
Ácidos grasos saturados
Hidratos de carbono
De los cuales:
Azúcares
Proteínas
Sal

Sodio

1619 kJ
381 kcal

0 g

0 g
94 g

47 g
0 g

2,0 g

780 mg

1036 kJ
244 kcal

0 g

0 g
60 g

30 g
0 g

1,3 g

500 mg
MINERALES:

CARBO DRINK 60 1:0´8

CARBOHIDRATOS SALES
MINERALES

NIÑOS Y JÓVENES
DEPORTISTAS

PROTEÍNAS Y
AMINOÁCIDOS

SUPLEMENTOS

S

POST-EJERCICIO

NEUTRO Neutro Frutos Rojos


