

















Frutos Rojos

CARBO DRINK 60 1:0'8

ICARBO DRINK 60 1:0'8 Fórmula sin colorante, edulcorante ni saborizante que combina carbohidratos en ratio 1:0,8 maltodextrina vs fructosa y sodio. Bebida en polvo.

INGREDIENTES:

Maltodextrina, fructosa, citrato de sodio.

IMODO DE EMPLEO:

Disolver 5 medidas (64 g) en 750 ml de agua. Agitar bien antes de usar. Beber a pequeños sorbos durante entrenamientos y competiciones que superen los 60 minutos de duración. Contiene medidor.

IPESO NETO:

832 g (13 servicios).

ICONSERVACIÓN:

Una vez abierto el envase, cerrarlo herméticamente y conservar en lugar fresco y seco.

ANTES

Vinfisport

DURANTE

DESPUÉS











PRODUCTO FABRICADO CON PROVEEDOR CERTIFICADO EN LAS NORMATIVAS:



























Frutos Rojos

CARBO DRINK 60 1:0'8

INFORMACIÓN NUTRICIONAL:	Por 100 g	Por 64 g*
Valor energético	1596 kJ 376 kcal	1022 kJ 240 kcal
Grasas De las cuales:	0 g	0 g
Ácidos grasos saturados	0 g	0 g
Hidratos de carbono De los cuales:	94 g	60 g
Azúcares	47 g	30 g
Proteínas	0 g	0 g
Sal	2,0 g	1,3 g
MINERALES:		
Sodio	780 mg	500 mg





















Frutos Rojos

CARBO DRINK 60 1:0'8

ICARBO DRINK 60 1:0'8 Fórmula sin colorante, ni edulcorante con aroma natural que combina carbohidratos en ratio 1:0,8 maltodextrina vs fructosa y sodio. Bebida en polvo.

INGREDIENTES:

Maltodextrina (52,85%), fructosa (42,28%), citrato de sodio, aromas naturales.

IMODO DE EMPLEO:

Disolver 5 medidas (64 g) en 750 ml de agua. Agitar bien antes de usar. Beber a pequeños sorbos durante entrenamientos y competiciones que superen los 60 minutos de duración. Contiene mediador.

IPESO NETO:

832 g (13 servicios).

ICONSERVACIÓN:

Una vez abierto el envase, cerrarlo herméticamente y conservar en lugar fresco y seco.

ANTES

DURANTE

DESPUÉS















PRODUCTO FABRICADO CON PROVEEDOR Certificado en las normativas:

























Frutos Rojos

CARBO DRINK 60 1:0'8

INFORMACIÓN NUTRICIONAL:	Por 100 g	Por 64 g*
Valor energético	1619 kJ 381 kcal	1036 kJ 244 kcal
Grasas De las cuales:	0 g	0 g
Ácidos grasos saturados	0 g	0 g
Hidratos de carbono De los cuales:	94 g	60 g
Azúcares	47 g	30 g
Proteínas	0 g	0 g
Sal	2,0 g	1,3 g
MINERALES:		
Sodio	780 mg	500 mg

